🅟 ಭಾರತ ಚುನಾವಣಾ ಆಯೋಗ

ಮುಖ್ಯ ಚುನಾವಣಾಧಿಕಾರಿಯವರ ಕಚೇರಿ, ಕರ್ನಾಟಕ, ಬೆಂಗಳೂರು.

ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಧಾನ ಪರಿಷತ್ತಿನ ಕರ್ನಾಟಕ ಈಶಾನ್ಯ ಮತ್ತು ಬೆಂಗಳೂರು ಶಿಕ್ಷಕರ ಮತಕ್ಷೇತ್ರಗಳ ಮತದಾರರ ಪಟ್ಟಿಯ ತಯಾರಿಕೆ

ಮತದಾರರ ನೋಂದಣಿ ನಿಯಮಗಳು 1960ರ 31(4)ನೇ ನಿಯಮದ <u>ಮೇರೆಗೆ ಸೂಚನೆ</u>

ಮತದಾರರ ನೋಂದಣಿ ನಿಯಮಗಳು 1960ರ 31(4)ನೇ ನಿಯಮದ ಅನುಸಾರ (1) ಕರ್ನಾಟಕ ಈಶಾನ್ಯ ಶಿಕ್ಷಕರ ಮತ್ತು (2) ಬೆಂಗಳೂರು ಶಿಕ್ಷಕರ ಮತಕ್ಷೇತ್ರಗಳ ಮತದಾರರ ನೋಂದಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು ದಿನಾಂಕ 1ನೇ ಅಕ್ಟೋಬರ್, 2019ರಂದು ಪ್ರಕಟಿಸಲಾದ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಶಿಕ್ಷಕರ ಮತಕ್ಷೇತ್ರದ ಮತದಾರರ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಹೆಸರನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳಲು ಅರ್ಹರಿರುವ ಪ್ರತಿಯೊಬ್ಬ ವ್ಯಕ್ತಿಯು ಮತದಾರರ ನೋಂದಣಿ ನಿಯಮಗಳು 1960ಕ್ಕೆ ಲಗತ್ತಿಸಿರುವ ಮತ್ತು ದಿನಾಂಕ 1ನೇ ಅಕ್ಟೋಬರ್, 2019ರ (1)ಪ್ರಜಾವಾಣಿ ಮತ್ತು (2) ದಿ ಹಿಂದು ದಿನಪತ್ರಿಕೆಗಳಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿರುವ ಎರಡನೇ ಅನುಸೂಚಿಯಲ್ಲಿ ಪುನರುದ್ದರಿಸಿರುವ ನಮೂನೆ 19ರಲ್ಲಿ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು 6ನೇ ನವೆಂಬರ್, 2019 ಅಥವಾ ಅದಕ್ಕೂ ಮೊದಲು ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಮತದಾರರ ನೋಂದಣಾಧಿಕಾರಿಗಳ ಕಚೇರಿಗೆ ಕಳುಹಿಸಲು ಅಥವಾ ತಲುಪಿಸಲು ಕರೆ ನೀಡಲಾಗಿತ್ತು.

ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಲಾದ ಎಲ್ಲಾ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳು ತಮ್ಮ ಹೆಸರನ್ನು ಇದುವರೆವಿಗೂ ಸೇರಿಸದೇ ಇದ್ದಲ್ಲಿ ನಿಗದಿತ ನಮೂನೆ 19ರಲ್ಲಿ ದಿನಾಂಕ 6ನೇ ನವೆಂಬರ್, 2019ರೊಳಗೆ ಅಥವಾ ಅದಕ್ಕೂ ಮುಂಚೆ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದು. ಮೇಲ್ಕಂಡ ವಿವರಗಳು ಮುಖ್ಯ ಚುನಾವಣಾಧಿಕಾರಿ, ಕರ್ನಾಟಕ ಇವರ ವೆಬ್ಸೈಟ್ ವಿಳಾಸ www.ceokarnataka.kar.nic.in ರಲ್ಲಿ ಸಹ ಲಭ್ಯವಿದೆ.



Preparation of Electoral rolls for Karnataka North- East and Bangalore Teachers' Constituencies of Karnataka Legislative Council

Notice under rule 31(4) of the Registration of Electors Rules, 1960

In pursuance of Rule 31 (4) of the Registration of Electors Rules, 1960, the Electoral Registration officers of (1) Karnataka North-East Teachers' and (2) Bangalore Teachers' Constituencies vide their notice dated 1st October, 2019 called upon every person entitled to be registered in the electoral roll of the relevant constituency mentioned above, to send to, or deliver at their offices, on or before 06th November, 2019 (i.e., the last date of receipt of applications) application in Form-19 appended to the Registration of Electors Rules, 1960 and reproduced in the second schedule of the said notice published in the 1st October, 2019 edition of (1) Prajavani and (2) The Hindu Newspapers.

All the above mentioned persons may submit their applications in Form-19 on or before 6th November, 2019 (i.e., the last date of receipt of applications) if not already done. The said details are also available in the official website of the Chief Electoral Officer, Karnataka at www.ceokarnataka.kar.nic.in